Triss Group sh.p.k. _ALBANIA
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Sukth i Ri, Zona Kadastrale3542, Nr. Pasuri
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J

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

Nr. 1 Date 01/09/2023 ,

Sot me date 01/09/2023, ne seline e shogerise ne Sukth i Ri, Durres, eshte

mbledhur Asambleja e Ortakeve te shoqgerise Triss Group shpk ge te shqyrtoje si rend

dite:

> Rritjen e kapitalit te shoqgerise.

Pasi vleresoi interesat perspektive te zhvillimit te shogerise dhe nevojen ge ajo ka per
kapital te ri, Ortaku i Vetem

L

megenese eshte nje nga ambientet ku shoqeria zhvillon aktivitet dhe eshte ne pronesi

VENDOSI

Rritjen e kapitalit te shogerise me kontribut ne natyre asetet
Toke are me nr pasurie 159/7

Toke are me nr pasurie 159/102

Toke are me nr pasurie 159/103

personale te ortakut te vetem.

Emerimin e zj. Adela Oketa, vleresuese pasurie, per te bere aktin e vleresimit te prones se

siperpermendur.

2. Emerimin e z. Oneda Topciu, Audituese Ligjore per te bere raportin perkates te

3. Ky vendim te depozitohet ne regjistrin tregetar prane Qendres Kombetare te Biznesit

Ky vendim te depozitohet ne regjistrin tregetar prane Qendres Kombetare te Biznesit

rritjes se kapitalit.

konform legjislacionit ne fugi.

konform legjislacionit ne fugi.
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\ J

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

Sot me date 20/09/2023, prane selise se shogerise, Ortaku i Vetem, do te

shqyrtoje kete rend dite:

1. Miratimin e rritjes se kapitalit te shoqerise me kontribut ne natyre asctet
¢ Toke are me nr pasurie 159/7

e Toke are me nr pasurie 159/102

e Toke are me nr pasurie 159/103

dhe te raportit te vleresimit te dates 18.09.2023 te zj. Adela Oketa, Vleresuese Pasurie.

2. Miratimin e raportit te znj. Oneda Top¢iu Audituese Ligjore.
3. Nderrimin e adreses se emailit te shogerise

Pasi vleresoi aktet e paraqitura, Ortaku i Vetem

VENDOSI

1. Miratimin e rritjes se kapitalit te shoqerise me kontribut ne natyre asetet

e Toke are me nr pasurie 159/7

e Toke are me nr pasurie 159/102

e Toke are me nr pasurie 159/103

2. Miratimin e raportit te dates 19/09/2023 te zj. Oneda Topciu Audituese Ligjore “Mbi
mundesine e zmadhimit te Kapitalit me kontribut ne natyre”.

3. Kapitali i shogerise te zmadhohet gjithsej ne vleren 72,480,000 leke

- per shumen 72,480,000 leke nepermjet kontributit ne natyre,

Pas kesaj rritjeje kapitali i shoqerise arrin vleren 72,580,000 leke.

4. Struktura e kapitalit te shogerise nuk ndryshon edhe pas zmadhimit te tij. Shogeria
mbetet me nje Ortak te Vetem znj. Bahrije Tusha e cila zoteron 100% te kuotave te
kapitalit.

S. Adresa zyrtare e email te shoqerise do te jete trissgroupshpk@gmail.com

6. Ky vendim te depozitohet ne regjistrin tregetar prane Qendres Kombetare te
Regjistrimeve konform legjislacionit ne fudi.

ORTAKU I VETEM

Brhni

"C‘Bahrij e Tusha et




